
 
 

ZARZĄDZENIE NR 167/20 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2020 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13321



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

855 0,00 46 000,00 23 945 556,00

85504 0,00 46 000,00 750 000,00

0,00 46 000,00 750 000,00

razem: 0,00 46 000,00 96 973 323,98

0,00 0,00 2 538 637,53

razem: 0,00 0,00 5 564 755,91

0,00 0,00 3 226 418,45

0,00 46 000,00 102 538 079,89

0,00 0,00 5 765 055,98

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 17 września 2020 r. 

Ogółem: 102 492 079,89

2 538 637,53

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 765 055,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

majątkowe 5 564 755,91

3 226 418,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

704 000,00

bieżące 96 927 323,98

Wspieranie rodziny 704 000,00

bieżące

Rodzina 23 899 556,00

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2020 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 167/20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13321



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 167/20

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 17 września 2020 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 421 939,19 12 358 439,20 12 041 998,00 9 573 048,00 2 468 950,00 0,00 301 800,00 14 641,20 0,00 0,00 63 499,99 63 499,99 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 423 939,19 12 360 439,20 12 041 998,00 9 573 048,00 2 468 950,00 0,00 303 800,00 14 641,20 0,00 0,00 63 499,99 63 499,99 0,00 0,00

10 357 700,00 10 312 700,00 10 303 900,00 8 517 400,00 1 786 500,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 359 700,00 10 314 700,00 10 303 900,00 8 517 400,00 1 786 500,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 380,00 449 380,00 449 380,00 0,00 449 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 380,00 447 380,00 447 380,00 0,00 447 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 380,00 449 380,00 449 380,00 0,00 449 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 380,00 447 380,00 447 380,00 0,00 447 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 380,00 449 380,00 449 380,00 0,00 449 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 380,00 447 380,00 447 380,00 0,00 447 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 009 596,63 31 890 132,66 29 241 156,98 24 958 976,00 4 282 180,98 2 207 000,00 124 400,00 317 575,68 0,00 0,00 1 119 463,97 1 119 463,97 0,00 0,00

-27 800,00 -27 800,00 -27 800,00 -27 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 009 596,63 31 890 132,66 29 241 156,98 24 958 976,00 4 282 180,98 2 207 000,00 124 400,00 317 575,68 0,00 0,00 1 119 463,97 1 119 463,97 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 56 666,43

przed zmianą 56 666,43

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,003020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

0,0075023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 18 499,99

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 18 499,99

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13321



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

20 142 596,98 19 482 726,98 19 128 326,98 16 558 053,00 2 570 273,98 335 000,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 659 870,00 659 870,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 115 596,98 19 455 726,98 19 101 326,98 16 531 053,00 2 570 273,98 335 000,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 659 870,00 659 870,00 0,00 0,00

2 290 000,00 2 290 000,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265 000,00 2 265 000,00 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 897,00 272 897,00 272 897,00 272 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 897,00 270 897,00 270 897,00 270 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 905 375,00 7 524 375,00 5 760 375,00 5 030 582,00 729 793,00 1 759 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 905 375,00 7 524 375,00 5 760 375,00 5 030 582,00 729 793,00 1 759 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00

152 430,00 152 430,00 152 430,00 0,00 152 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 830,00 151 830,00 151 830,00 0,00 151 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 400,00 1 840 400,00 1 840 400,00 1 755 400,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 400,00 1 867 400,00 1 867 400,00 1 782 400,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13321



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 255 030,00 24 255 030,00 1 124 230,00 884 444,00 239 786,00 15 000,00 23 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 301 030,00 24 301 030,00 1 124 230,00 884 444,00 239 786,00 15 000,00 23 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 600,00 762 600,00 87 800,00 86 200,00 1 600,00 0,00 674 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 600,00 808 600,00 87 800,00 86 200,00 1 600,00 0,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 800,00 674 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 800,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 194 822,75 97 773 611,00 63 102 593,05 40 125 132,73 22 977 460,32 6 993 458,00 24 787 563,00 2 239 996,95 0,00 650 000,00 18 421 211,75 18 421 211,75 0,00 0,00

-29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 -27 000,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 800,00 75 800,00 27 800,00 27 000,00 800,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 240 822,75 97 819 611,00 63 100 593,05 40 125 132,73 22 975 460,32 6 993 458,00 24 835 563,00 2 239 996,95 0,00 650 000,00 18 421 211,75 18 421 211,75 0,00 0,00

przed zmianą 2 887 309,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 887 309,30

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,0085504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13321



Dotacje

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2020 

rok

Zamiany                 

+ / -

Plan po 

zmianach na 

2020 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 414,33 0,00 414,33

01095 Pozostała działaność 414,33 0,00 414,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

414,33 0,00 414,33

750 Administracja publiczna 157 398,00 0,00 157 398,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 842,00 0,00 134 842,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

134 842,00 0,00 134 842,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 0,00 22 556,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

139 211,00 0,00 139 211,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 475,00 0,00 3 475,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 475,00 0,00 3 475,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 125 886,00 0,00 125 886,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

125 886,00 0,00 125 886,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia  Nr 167/20

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia  17 września 2020 r.

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13321



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2020 

rok

Zamiany                 

+ / -

Plan po 

zmianach na 

2020 rok

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

9 850,00 0,00 9 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 850,00 0,00 9 850,00

801 Oświata i wychowanie 200 460,00 0,00 200 460,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

200 460,00 0,00 200 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

200 460,00 0,00 200 460,00

852 Pomoc społeczna 67,00 0,00 67,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 67,00 0,00 67,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

67,00 0,00 67,00

855 Rodzina 23 683 056,00 46 000,00 23 729 056,00

85501 Świadczenie wychowawcze 19 397 000,00 0,00 19 397 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

19 397 000,00 0,00 19 397 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 541 000,00 0,00 3 541 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 541 000,00 0,00 3 541 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13321



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2020 

rok

Zamiany                 

+ / -

Plan po 

zmianach na 

2020 rok

85503 Karta Dużej Rodziny 544,00 0,00 544,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

544,00 0,00 544,00

85504 Wspieranie rodziny 704 000,00 46 000,00 750 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

704 000,00 46 000,00 750 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

40 512,00 0,00 40 512,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

40 512,00 0,00 40 512,00

24 180 606,33 46 000,00 24 226 606,33

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2020 

rok

Zamiany                 

+ / -

Plan po 

zmianach na 

2020 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 414,33 0,00 414,33

01095 Pozostała działaność 414,33 0,00 414,33

4300 Zakup usług pozostałych 8,12 0,00 8,12

4430 Różne opłaty i składki 406,21 0,00 406,21

750 Administracja publiczna 157 398,00 0,00 157 398,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 842,00 0,00 134 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 753,00 0,00 105 753,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 309,00 0,00 19 309,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 780,00 0,00 2 780,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 22 556,00

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 0,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 649,00 0,00 8 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 479,00 0,00 1 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 212,00 0,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13321



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2020 

rok

Zamiany                 

+ / -

Plan po 

zmianach na 

2020 rok

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

139 211,00 0,00 139 211,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 475,00 0,00 3 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 907,00 0,00 2 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497,00 0,00 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00 0,00 71,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 125 886,00 0,00 125 886,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 79 000,00 0,00 79 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 909,06 0,00 3 909,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 529,95 0,00 529,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 655,50 0,00 32 655,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 364,39 0,00 7 364,39

4300 Zakup usług pozostałych 2 427,10 0,00 2 427,10

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

9 850,00 0,00 9 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 360,00 0,00 5 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40 0,00 410,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,76 0,00 36,76

4170 Wynagodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825,34 0,00 825,34

4300 Zakup usług pozostałych 817,50 0,00 817,50

801 Oświata i wychowanie 200 460,00 0,00 200 460,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

200 460,00 0,00 200 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 984,80 0,00 1 984,80

4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 198 475,20 0,00 198 475,20

852 Pomoc społeczna 67,00 0,00 67,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 67,00 0,00 67,00

3110 Świadczenia społeczne 67,00 0,00 67,00

855 Rodzina 23 683 056,00 46 000,00 23 729 056,00

85501 Świadczenie wychowawcze 19 397 000,00 0,00 19 397 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 232 000,00 0,00 19 232 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 0,00 120 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 0,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13321



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2020 

rok

Zamiany                 

+ / -

Plan po 

zmianach na 

2020 rok

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 541 000,00 0,00 3 541 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 209 000,00 0,00 3 209 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00 65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 000,00 0,00 232 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 440,00 0,00 17 440,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 100,00 0,00 1 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 460,00 0,00 2 460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 544,00 0,00 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,46 0,00 78,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,36 0,00 11,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 454,18 0,00 454,18

85504 Wspieranie rodziny 704 000,00 46 000,00 750 000,00

3110 Świadczenia społeczne 674 800,00 46 000,00 720 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 0,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

40 512,00 0,00 40 512,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 512,00 0,00 40 512,00

24 180 606,33 46 000,00 24 226 606,33Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13321


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik Dochody
	Załącznik wydatki
	Załącznik zlecone

		2020-12-28T11:30:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




